
 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА  

Р Е Ш Е Н И Е  

02 июня 2015 г. № 7/297 
 

г.Ливны 

 

О награждении благодарностью территориальной избирательной 

комиссии Ливенского района 

 

 В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  

постановлением Избирательной комиссии Орловской области  от 19 февраля 

2015 года №119/912-5 «О проведении Дня молодого избирателя в Орловской 

области в 2015 году» и  решением территориальной избирательной комиссии 

Ливенского района от 03 октября 2015 года № 277 «Об утверждении 

Положения о поощрениях в территориальной избирательной комиссии 

Ливенского района», 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШИЛА: 

 

за добросовестную работу, направленную на повышение правовой 

культуры будущих избирателей, формирование у молодежи гражданской 

ответственности и повышение интереса к избирательному процессу 

1. объявить Благодарность территориальной избирательной 

комиссии Ливенского района Орловской области: 

 

Анисимовой Наталье Андреевне, заместителю директора по 

воспитательной работе МБОУ «Орловская СОШ»; 

 

Грешникову Елену Владимировну, заместителя директора по 

воспитательной работе МБОУ «Успенская СОШ»; 

 

Зубцову Александру Григорьевичу, учителю истории МБОУ 

«Дутовская СОШ»; 

 



Козловой Светлане Александровне, учителю обществознания МБОУ 

«Росстанская СОШ»; 

 

Кузнецовой Ларисе Вадимовне, педагогу дополнительного образования 

МБОУ ДОД «ЦДТ»; 

 

Кузьминой Ларисе Васильевне, педагогу дополнительного образования 

МБОУ ДОД «ЦДТ»; 

 

Кузнецовой Надежде Сергеевне, учителю русского языка и литературы 

МБОУ «Никольская СОШ»; 

 

Красовой Светлане Николаевне, заместителю директора по 

воспитательной работе МБОУ «Здоровецкая СОШ»; 

 

Шульгиной Ольге Викторовне, педагогу дополнительного образования 

МБОУ ДОД «ЦДТ»; 

 

 

 

 

 

Председатель ТИК 

Ливенского района       О.Л. Ашихмина 

 

М.П. 

 

Секретарь ТИК 

Ливенского района       В.И. Тупицина 


